КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г. УЛАН-УДЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ №  59 г. Улан-Удэ

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАНАЙ
БОЛБОСОРОЛОЙ ХОРООН

МУНИЦИПАЛЬНА БЮДЯСЕДЭЙ ЮРЕНХЫ
БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

УЛААН-УДЭ ХОТЫН РОССИИН №  59 ГИМНАЗИ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Лимонова, 5а, тел./факс 8(3012)45 31 22, 8(3012)44 83 29,
e-mail: rusgininasi@mail.ru. http://rossi.buryatschool.ru.

Приказ

24.10.2020г.

«О внесении изменений в организацию
образовательного процесса»

№ 254/Д

На основании решения Республиканского оперативного штаба Республики

Бурятия от 18.10.2020г., Письма Комитета по образованию Администрации г.Улан-Удэ от

16.10.2020г. № 4035, учитывая сложившуюся сложную эпидемиологическую ситуацию в

гимназии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исходя из эпидемиологической ситуации в МБОУ Российская гимназия №59,

роста числа заболевших C0VID-19 и ОРВИ среди учаш;ихся 11-х классов и учителей, а

также наличия заявлений родителей учащихся И х классов о переводе на дистанционное

обучение, продолжить образовательный процесс в 11А,11Б классах с применением

дистанционньгк; образовательных технологий с 26.10.2020г.;

2. Провести информирование детей, родителей (законных представителей) об

организации обучения в указанной форме, расписании уроков с 26.10.2020 г.;

3. Абидуевой Л.И., заместителю директора по УВР, внести изменения в

расписание уроков с учетом назначенной формы обучения;

4. Вишняковой Е.Д., заместителю директора по ВР, разместить информацию на

официальном сайте гимназии до 25 октября 2020 г.;

5. Абидуевой Л.И., заместителю директора по УВР, обеспечить контроль

заполнения электронного журнала в ежедневном режиме (выставление оценок,

заполнение темы урока, домашнего задания и т.д.);

6. Ханхабаевой И.М., заместителю директора по УВР осупдествлять

консультационное сопровождение педагогов по организации дистанционного обучения

при необходимости;

7. Зыковой Ж.В., социальному педагогу, продолжить ежедневный мониторинг

уровня заболеваемости C0VID-19, ОРВИ по установленной форме;

mailto:rusgininasi@mail.ru
http://rossi.buryatschool.ru

8. Классным руководителям ПА, 11Б классов (Малахирова Ж.Д., Мурзина Н.Ю.)

обеспечить обратную связь с учащимися, а также с родителями (законными

представителями).

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И . о . д и р е к т о ] ^ ^ # 5 С о д н о м о в Ч . Б .

h s .l Россиис1л^\
' ГИМНАЭ

№  59
Г.УЛАН-У^